[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  11 июля 2012 г.  №  2343

О присвоении звания «Почетный гражданин

Лужского муниципального района»

В соответствии с Положением о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района», утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 05.07.2006 № 355 «Об утверждении звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района», решением комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района» от 11 июля 2012 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Лужского муниципального района»:

- Санцу Виктору Ануфриевичу - генеральному директору ЗАО «Племенной завод «Рапти»;

- Жарковской Ирине Ивановне - бывшей главе администрации Оредежского сельского поселения - посмертно.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексееву Н.А.
Глава администрации
Лужского муниципального района

В.П.Ейбогин

Разослано: орготдел; совет депутатов; адм.Оредежского с/п; ОБУ; прокуратура.